Les travaux objet du présent appel d’offres sont allotis tel-que indique en objet.  

4) Coûts prévisionnels  
Le coût prévisionnel toutes taxes comprises des différentes opérations a été évalués à : 

LOT 1 :(30 000 000) Trente millions    FCFA.  
LOT 2 : (25 000 000) vingt-cinq millions   FCFA. 
LOT 3 : (25 000 000) vingt-cinq millions   FCFA. 
LOT 4 : (30 000 000) Trente millions   FCFA. 
LOT 5 :(350 000 000) Trois cent cinquante millions FCFA 

5) Délai  prévisionnel d’exécution 
Les travaux objet du présent appel d’offres devront être exécutés dans un délai de trois (03) mois pour 
les lot 01, 02, 03, 04 et 03 mois par tranches pour le Lot 05 à partir de la date de notification de l’Ordre

[...]

on any other electronic means of communication indicated by the Client 

11) Acquisition of the Tender File 

The physical version of the Tender File can be obtained during working hours at the BANKA Town Hall, upon 
publication of this notice, against payment of a non-refundable sum of one hundred and eighty four thousand 

(184,000) CFA francs payable to the Municipal Revenue of the Town of BANKA. 

It is also possible to obtain the electronic version of the file by free download at the addresses indicated above 

for the electronic version. However, the submission by physical or electronic means is conditioned by the

[...]

moins de trois (03) mois par lot précédant la date de remise des offres ; 

c) Une attestation de domiciliation bancaire du soumissionnaire, délivrée par une banque 

de premier ordre agréée par le Ministère en charge des Finances du Cameroun  

d) La quittance d’achat du Dossier d’appel d’Offres d’un montant de 184 000(Cent 

quatre-vingt-quatre Mille FCFA) : 

e) La caution de soumission (suivant modèle joint) d’un montant égal à : 

LOT 1 : 600 000  FCFA (six cent mille FCFA) 
LOT 2 : 500 000 FCFA (Cinq cent mille FCFA)  
LOT 3 : 500 000 FCFA (Cinq cent mille FCFA) 
LOT 4 : 600 000  FCFA (six cent mille FCFA